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for den communale Jndkomststat anordnede 
Ligningsconnnissiom i Kjø b stæd e r n e, saavel- 
som i Frederiksberg, Frederiksværk, Marstal, 
Roms-Sundby, Løgstør og Silkeborg, Ligningsss 
commisfionerne hvor saadanne findes, ellers 
Eommunalbestyrelserne; i Landcommunerne 
ere Sogneforstanderskaberne Skattecommissioneu 

s N. 
For Kjøbenhavns Skattecommisfioti gjælde 

de i Loven af 19de Februar 1861 for Lig- 
ningscomniissionens Virksomhed givne For- 
skrifter, med de Forandringer, som ere en Følge 
af denne Lovs Bestemmelser. 

§ 12. 
Udenfor Kjøbenhavn gjælde de i neden- 

staaende Paragrapher fastsatte Regler for Skatte- 
commissionernes Virksomhed. 

s 13. 
Forinden Ligningerne i Eommunerne be- 

gynde, udnævner Finantsministeren, med Hen- 
syn til andre Amter  end Bornholms, en 
Regjeritigscoliimisfair for hver Amtsraadskreds 
og en for mindst 3Kjøbstæder. Frederiksberg, 
Frederiksværk, Marstal, Nørre-Sundby, Løg- 
stor og Silkeborg regnes i den Henseende for 
Kjøbstæder. 

For B o r n h o lm s Vedkommende udnævner 
Finantsministeren en Regjeringscommissair for 
hele Øen, fælles for«Kjøbstæderne og Land- 
communerne. 

For Landcommunernes (paa Bornholm til- 
lige for Kjøbstædernes) Vedkommende vælges 
derhos af Amtsraadene en Diftrictseotnmissair 
for hver Jurisdiction i Amtsrsaadslredsen eller 
for mindst 5 Eommuner. Denne Eommissair 
maa ikke være indkomstskattepligtig i det ham 
tildeelte District 

Samtlige Regjeringsconimissairer samles 
af Finantsministeren "til et fælles Møde for 
at r»aadslaae om de almindelige Regler, der 
kunne tjene til at fremdrage Jndtægten og 
gjøre sammes Ansættelse saavidt mulig eensartet. 
Disse Regler fastsættes « derefter endelig af 
Ministeriet i en Veiledning, hvoraf Exemplarer 
tilstilles samtlige Eommissairer og Skattecom- 
xnissionen 

De for en Amtsraadskreds valgte Districts- 
commissairer samles af vedkommende Regje- 
ringscotniiiissair til et fælles Møde, for at 
komme overeens om Niaadem hvorpaa de i 
Ministeriets Veiledning givne Regler og For- 
skrifter blive at bringe i Anvendelse efter de 
stedlige Forhold. 

Paa Forlangende af Regjeringscoinniissais 
ren, eller af Skattecommissionerne gjennem 
denne, ere alle offentlige Myndighedey der- 
under indbefattet Bestyrelser for Banker, Assu- 
ranceselskaber, Actieselskaber, Ereditforeninger, 
Sparekasser og deslige, forpligtede til uden 
Betaling og i begjært, men kort betegnet Form 
at meddele alle de Oplysninger, der kunnetjene 
Vedkommende til Veiledning i deres Hverv, 
saasom Fortegnelser over Gager, over de paa 
Navn noterede Obligatioiiey thinglceste Pante- 
obligationer, Panteattestey de i Overformyns 
deriet indsatte Capitaler og deslige. Vcegrer 
Nogen sig ved at meddele de forlangte Oplys- 
ninger, afgjor Finantsministeren, hvorvidt han 
dertil er pligtig, og kan, om fornødent gjøres, 
fremtvinge den givne Bestemmelses Efterlevelse 
ved Fastfættelsen af en Dagsbøde. 

Regjeringscommissairerne tilstille vedkom- 
mende Skattecommissioner de Oplysninger, 
som disse have begjært, samt et passende Antal 
Exemplarer af Schemaer til Ligningslister og 
til Udfyldning af de Skattepligtige, der ville 
benytte Selvangivelse. 

Regjeringscommissairerne for Kjøbstæderne 
udenfor Bornholm og Distrietseomniissairertte 
over-være ide  Contmunerz for hvilke de ere 
udnævnte, de Møder af Skattecommissionen, 
paa hvilke den almindelige Ansættelse af de 
Skattepligtiges Jndtægt finder Sted, men ikke 
de senere Møder, paa hvilke kun enkelte Skat- 
tepligtiges Ansættelse eller dennes Berigtigelfe 
foretages, medmindre vedkommende Skattecom- 
mission dertil opfordrer, eller de selv dertil 
finde Anledning. Under Forhandlingerne i de 
Møder, hvor de ere tilstede, virke de for den 
rette Forstaaelse af Loven og den af Mini- 
steriet ndarbeidede Veiledning, samt for Gjen- 
nemførelfen af en eensartet Jndtægtsanfættelse, 
men de tage ikke Deel i Afstemningen. 


